МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                   КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                       ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2024                                                                                                                                         №  10

п. Киевский

	О признании утратившим силу постановления Администрации Толпаровского сельского поселения от 31.10.2012 г. № 19 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки
тяжеловесных грузов, в случае движения таких транспортных
средств по автомобильным дорогам местного значения
 муниципального образования «Толпаровское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 28 апреля 2023 года № 172-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Признать утратившим силу постановление Администрации Толпаровского сельского поселения от 31.10.2012 г. № 19 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, в случае движения таких транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения
 муниципального образования «Толпаровское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования в порядке, предусмотренном Уставом Толпаровского сельского поселения, и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.03.2024 года.

Глава Толпаровского сельского поселения                                                    А.И. Романов